
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ EILINIAM 

VISUOTINIAM AKCININKŲ SUSIRINKIMUI TEIKIAMO SPRENDIMO PROJEKTO 

 

2023 m. balandžio 13 d. Nr. AV-338 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 3 

ir 4 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. kovo 28 d. nutarimu Nr. 313 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 567 „Dėl savivaldybių 

turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse“ 

pakeitimo“  patvirtinto Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių 

valdomose įmonėse tvarkos aprašu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. 

nutarimu Nr. 631 patvirtinto Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir 

kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo 

renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. TS-13.181 „Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių 

teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse, uždarosiose akcinėse bendrovėse ir viešosiose įstaigose“. 

1. T v i r t i n u  AB „Rokiškio komunalininkas“ visuotiniam eiliniam akcininkų 

susirinkimui teikiamus sprendimų projektus:  

1.1. „Dėl bendrovė valdybos narių atšaukimo“ (pridedama); 

1.2. „Dėl dviejų priklausomų bendrovės valdybos narių rinkimų“ (pridedama); 

1.3. „Dėl trijų nepriklausomų bendrovės valdybos narių rinkimų“ (pridedama). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas    Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2023 m. balandžio 13 d.  

įsakymu Nr. AV-338 

 

AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ EILINIO VISUOTINIO 

AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMO PROJEKTAS 

 

DĖL BENDROVĖS VALDYBOS NARIŲ ATŠAUKIMO 

 

2023 m. balandžio 26 d. 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 4 

punktu, visuotinis akcininkų susirinkimas  n u s p r e n d ž i a , 

atšaukti AB „Rokiškio komunalininkas“ valdybos narius: 

1.1. Reginą Strumskienė, turinčią teisės srities kompetenciją; 

1.2.  Rėdutę Dūdienę, turinčią finansų srities kompetenciją; 

1.3. Algirdą Kazinavičių, turintį strateginio planavimo ir valdybos srities kompetenciją; 

1.4. Mindaugą Vaičiulį, turintį finansų valdymo srities kompetenciją; 

1.5. Tomą Docių, turintį atliekų tvarkymo ir komunalinių paslaugų teikimo srities 

kompetenciją. 

 

Balsuota: 

 

„UŽ“ _____________________ 

 

„PRIEŠ“ __________________ 

 

_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2023 m. balandžio 13 d.  

įsakymu Nr. AV-338   

   

    

 

AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ EILINIO VISUOTINIO 

AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMO PROJEKTAS 

 

DĖL DVIEJŲ PRIKLAUSOMŲ BENDROVĖS VALDYBOS NARIŲ RINKIMŲ 

 

2023 m. balandžio 26 d. 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 3 

punktu visuotinis akcininkų susirinkimas  n u s p r e n d ž i a, 

Iš pasiūlytų kandidatų: 

1. Rėdutė Dūdienė – priklausomas narys, turintis finansų valdymo srities kompetenciją; 

2. Regina Strumskienė – priklausomas narys, turintis teisės srities kompetenciją. 

 

 

akcininkų balsus paskirti taip: 

1. Rėdutė Dūdienė   „UŽ“ ____________ „PRIEŠ“___________ 

2. Regina Strumskienė         „UŽ“ ____________ „PRIEŠ“___________ 

 

 

_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2023 m. balandžio 13 d.  

įsakymu Nr. AV-338   

    

        

 

AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ EILINIO VISUOTINIO 

AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMO PROJEKTAS 

 

DĖL TRIJŲ NEPRIKLAUSOMŲ BENDROVĖS VALDYBOS NARIŲ RINKIMŲ 

 

2023 m. balandžio 26 d. 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 3 

punktu visuotinis akcininkų susirinkimas  n u s p r e n d ž i a , 

Iš pasiūlytų kandidatų: 

1. (duomenys neskelbtini) – nepriklausomas narys, turintis strateginio planavimo ir 

valdymo kompetenciją; 

2. (duomenys neskelbtini) – nepriklausomas narys, turintis ūkio šakos srities 

kompetenciją; 

3. (duomenys neskelbtini) – nepriklausomas narys, turintis ūkio šakos srities 

kompetenciją. 

 

akcininkų balsus paskirti taip: 

1. (duomenys neskelbtini) „UŽ“ ____________ „PRIEŠ“___________ 

2. (duomenys neskelbtini)  „UŽ“ ____________ „PRIEŠ“___________ 

3. (duomenys neskelbtini)  „UŽ“ ____________ „PRIEŠ“___________ 

 

 

_____________ 

 

 


